ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

21.09.2015                                                                                                          № 16
ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

О  внесении  изменений  в  Указания  о порядке
применения        бюджетной       классификации
Российской Федерации  в части целевых  статей,
применяемых  при  составлении  и  исполнении
бюджета Зеленчукского муниципального района
на 2015 год

        Руководствуясь статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»,

    ПРИКАЗЫВАЮ:

        1.Дополнить  Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части целевых статей, применяемых при составлении и исполнении бюджета Зеленчукского муниципального района, целевой статьей следующего содержания:
        « 0902001 муниципальная программа «Доступная среда на 2013-2015 г»
[bookmark: _GoBack]                По данной целевой статье отражаются расходы на приобретение автотранспорта для инвалидов.
 2.Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника отдела планирования и исполнения бюджета по расходам Савченко О.И.

 и.о.Начальника
 Финансового управления                                                                  Т.П.Ефименко